
Lista laureatów ogólnopolskiego konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży „75 lat z PTTK” 

 

W I kategorii wiekowej (klasy I-IV): 

I miejsce – Blanka Gębka z Katolickiej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Z. S. Felińskiego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim za pracę „Zwiedzamy morskie głębiny”, 

II miejsce ex aequo – Wiktoria Jelonek ze Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

im. Edwarda Szylki w Ożarowie za pracę „Teleport do natury”, 

II miejsce ex aequo – Hanna Zieja z Katolickiej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Z. S. Felińskiego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim za pracę „Z przewodnikiem nad ziemią”, 

III miejsce – Szymon Szczotka ze Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie  

za pracę „Turystyka za 75 lat”. 

Wyróżnienia: 

 Oliwia Kardynia ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Kłodawie, 

 Natan Krolczyk ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Poznaniu za pracę „Marsjański most”, 

 Liliana Ulfik ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej za pracę „Moja 

 dziecięca wizja PTTK”. 

W II kategorii wiekowej (klasy V-VIII): 

I miejsce – Nazar Danylenko ze Szkoły Podstawowej nr 162 im. J. Nowaka-Jeziorańskiego w Łodzi  

za pracę „Cyfrowa przyszłość”, 

II miejsce – Maciej Borwin ze Szkoły Podstawowej nr 162 im. J. Nowaka-Jeziorańskiego w Łodzi  

za pracę „Z gitarą na Marsa”, 

III miejsce ex aequo – Izabela Oleksiak ze Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

im. Edwarda Szylki w Ożarowie za pracę „Dziś zamknięte w kapsułach czasu”, 

III miejsce ex aequo – Agata Pasterak ze Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dąbiu  

za pracę „Kosmiczne PTTK”. 

Wyróżnienia: 

 Alan Matulko z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. Pułaskiego  

 w Warce za pracę „Krok w przyszłość”, 

 Marcel Steciuk ze Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Śląskiej w Żernikach Wrocławskich, 

 Liliana Zgoda  ze Szkoły Podstawowej nr 162 im. J. Nowaka-Jeziorańskiego w Łodzi za pracę „Turystyka 

 przyszłości”. 

 

Serdecznie gratulujemy Autorkom i Autorom nagrodzonych i wyróżnionych prac. Informujemy, że pamiątkowe 

dyplomy i nagrody zostaną wysłane do szkół zgłaszających prace do końca 2025 roku. 


